
Preisliste gültig 1.5. bis 31.12.2013
Padlocks

Vorhangschlösser Klasse 4 mit Scheibenschlösser

SSEN 12320 Klasse 2 bis Klasse 6, geprüft und zertifiziert nach SBSC in Schweden
Vorhangschloss Art.-Nr. Beschreibung: Preis in €/Stk
Hangschloss Breite Höhe Durch- Lichte Nettopreis 
Padlock - VHS in mm in mm messer Höhe zuzügl. MWSt.

Vorhangschlösser Klasse 4:
SSEN 12320 Klasse 4 (Swedish padlock class 3)

Vorhangschloss mit EN-Klasse 4
Scheibenzylinder
inkl. 3 Stk Schlüssel

800-3 60 mm 56 mm 11 mm 28 mm 46,62€              
800-3 B 50 60 mm 56 mm 11 mm 50 mm 47,16€              

SSEN 12320 Klasse 4 (Swedish padlock class 3)

Vorhangschloss mit EN-Klasse 4
Scheibenzylinder
inkl. 3 Stk Schlüssel
* mit abziehbarem Bügel

800-3 L 60 mm 56 mm 11 mm 28 mm 46,62€              
47,16€              

Gehäuse Bügel

800-3 B50L 60 mm 56 mm 11 mm 50 mm 47,16€              

SSEN 12320 Klasse 4 (Swedish padlock class 3)

Vorhangschloss mit EN-Klasse 4
Scheibenzylinder
inkl. 3 Stk Schlüssel
* mit Bügelschutz

833-3 60 mm 88 mm 11 mm 28 mm 80,82€              

SSEN 12320 Klasse 4 (Swedish padlock class 3)

Vorhangschloss mit EN-Klasse 4
Scheibenzylinder
inkl. 3 Stk Schlüssel
* mit abziehbarem Bügel
* mit Bügelschutz

833-3 L 60 mm 88 mm 11 mm 28 mm 82,62€              



Preisliste gültig 1.5. bis 31.12.2013
Zubehör

Zubehör für Vorhangschlösser
Mehrschlüssel - zusätzliche Schlüssel - Nachschlüss el
Anhängeketten Beschreibung Preis in €/Stk

Nettopreis 
zuzügl. MWSt.

Mehrschlüssel bei Mitlieferung mit Vorhangschloss:
Mit jedem Vorhangschloss werden 3 Stk Schlüssel mitgeliefert.
Wenn Sie mehr als 3 Stück benötigen, wird jeder zusätzliche Mehrschlüssel
separat verrechnet.

Mehrschlüssel 10,80€              
Nachschlüssel:

Wenn Sie einen Nachschlüssel für Ihr Vorhangschloß benötigen,
können wir Ihnen einen Schlüssel nach Ihrer Schliess-Nummer fertigen.

Nachschlüssel (zuzügl. Versand) 18,80€              
Versandkosten für Nachschlüssel (bis 5 Stk) 8,80€                
Versandkosten für Nachschlüssel (bis 15 Stk) 10,80€              

Preisliste gültig 1.5. bis 31.12.2013
Versandkosten

Versandkosten-Tabelle

Artikel-Nummer:

Versandkosten-Tabelle
Gewicht:
bis 5 kg zuzügl. MWSt.
bis 10 kg zuzügl. MWSt.
bis 20 kg zuzügl. MWSt.
bis 31 kg zuzügl. MWSt.
bis 5 kg zuzügl. MWSt.
bis 10 kg zuzügl. MWSt.
bis 20 kg zuzügl. MWSt.
bis 31 kg zuzügl. MWSt.

Sämtliche Einzelpreise verstehen sich in Euro, ab Werk, zuzügl. der gesetzlichen MWSt.
Angebot gültig solange der Vorrat reicht, Irrtum vorbehalten.
Steuer-Nummer: 035/2634 - Gerichtsstand Tamsweg, Beanstandungen nur innerhalb von 8 Tagen
nach Erhalt der Ware. Die Ware bleibt bis zur gänzlichen Bezahlung unser Eigentum.

Bitte beachten Sie, dass wir nur per Vorauskasse ve rsenden können!
Die Ware wird innerhalb von 1 bis 5 Arbeitstagen na ch Einlagen Ihrer Zahlung versendet.
Lieferzeit für nicht lagernde Ware ca. 2 bis 6 Woch en nach Auftragsklarheit.

AnchorLas Austria
Ing. Herbert Wieland
Scheidergasse 143
A-5582 St.Michael
UID: ATU63117111
www.anchorlas.at
info@anchorlas.at

Hier können Sie gleich bestellen:
www.anchorlas.at/bestellen.html

Land: Euro

Deutschland 28,50€        
Deutschland 39,50€        

Deutschland 16,50€        
Deutschland 22,50€        

Österreich 9,50€          

Österreich 31,90€        

Österreich 14,50€        
Österreich 19,50€        

www.anchorlas.at/bestellen.html


